※裏面の記入例を確認し、記入してください。

　長浜市長　　　　　　　　あて

　長浜市教育委員会教育長　あて

　私は、下記のとおり求職活動を行い、就労する予定であることを申し立てます。

　利用開始日から３か月以内に就労し、就労証明書を提出することを確約します。

 □現在求職活動を行っている（複数回答可）

□ハローワークに通っている

□求人情報誌や新聞・インターネット等の求人情報を見て探している

□採用選考（面接）を受けた

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 □起業準備を行っている

 □保育施設入所後、本格的に就労先を探す

ﾌﾘｶﾞﾅ

児童氏名
生年月日 利用（希望）園名

□平成
□令和

年　 　月　 　日
□利用中
□申込中

□平成
□令和

年　 　月　 　日
□利用中
□申込中

□利用中
□申込中

令和　　年　　月　　日

（自署の場合は押印不要）

申立者住所

申立者氏名

□平成
□令和

年　 　月　 　日

　　就 労 予 定 申 立 書　《令和6年度版》

児童との続柄

求職活動の状況

 □父　□母　□その他（　　　　　　　　　）

　この期間内に保育の必要性を証明する書類を提出できない場合は、保育施設を退所することに異議はありません。

希望職種
※保育士、保育教諭、幼稚園教諭または看護師として滋賀県内の保育施設での就労を希望する場合は、別紙誓約書お
よび当該資格を有することを証明する書類を添付してください。

希望勤務形態  □常勤　□パート・アルバイト　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

希望勤務時間 時　　　分　～　　　時　　　分（１日　　　時間）

希望勤務日数 １か月　　　　　日